
 

 

MAS Blaník, z. s. je sdružením zástupců veřejného (obce, mikroregiony), soukromého (fyzické osoby, podnikatelské subjekty) a 

neziskového sektoru, které má za cíl vytvářet a realizovat strategii rozvoje území obcí okolo hory Blaník.        

MAS Blaník, z.s., Palackého nám. 65, 258 01 Vlašim, tel: 703 355 807, kancelar@masblanik.cz, www.masblanik.cz 
 

 
POZVÁNKA 

MAS Blaník si Vás dovoluje srdečně pozvat na  

zasedání Členské schůze MAS Blaník, z. s.  

 

Program zasedání Členské schůze 

Termín a místo konání: 

11. 6. 2024, 17:00 hodin 

Sál TJ Sokol Čechtice, Náměstí Dr. Tyrše 12, Čechtice 

 

✓ Přivítání, volba zapisovatele a ověřovatelů 

✓ Informace o chodu kanceláře a organizačních věcech  

✓ Informace k aktuálnímu čerpání rozpočtu a úprava rozpočtu na rok 2024  

✓ Informace o úhradě členských příspěvků a dotací obcí z území MAS 

✓ Schválení Výroční zprávy, účetní závěrky a výsledku hospodaření za rok 2023 

✓ Volby do Výboru, Monitorovacího a kontrolního výboru a Výběrové komise 

✓ SP SZP: schválení Fichí pro 2. výzvu  

✓ SP SZP: schválení Způsobu výběru projektů pro 2. výzvu 

✓ IROP: představení 3. výzvy IROP - KULTURNÍ PAMÁTKY a schválení kritérií pro výzvu  

✓ Úprava Interních postupů IROP a OP TAK 

✓ Změna jednacího řádu Výběrové komise  

✓ Změna Stanov spolku 

✓ Schválení žádosti o dotaci na provoz MAS v OPTP 

✓ Schválení podání žádosti na akreditaci konsorcia v programu Erasmus 

✓ Aktivity hrazené z prostředků Celostátní sítě pro venkov na rok 2024 - informace 

✓ Informace o projektu OPZ+ Společně pod Blaníkem 

✓ Informace o MAP IV 

✓ Další, diskuze 

 

Těšíme se na vaši účast. Potvrzujte ji prosím na e-mail kamila.petranova@masblanik.cz.  

mailto:kancelar@masblanik.cz
http://www.masblanik.cz/
mailto:kamila.petranova@masblanik.cz


 

 

MAS Blaník, z. s. je sdružením zástupců veřejného (obce, mikroregiony), soukromého (fyzické osoby, podnikatelské subjekty) a 

neziskového sektoru, které má za cíl vytvářet a realizovat strategii rozvoje území obcí okolo hory Blaník.        

MAS Blaník, z.s., Palackého nám. 65, 258 01 Vlašim, tel: 703 355 807, kancelar@masblanik.cz, www.masblanik.cz 
 

 

 

mailto:kancelar@masblanik.cz
http://www.masblanik.cz/

